
ZARZĄDZENIE NR 170/2018
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 134/2018 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 kwietnia 
2018 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r.  poz. 994i 1000), art.  211,  art. 222 i  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077) oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr XLII/443//2017 
Rady Miasta Bolesławiec z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta na 2018 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 134/2018 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 kwietnia 2018 r. w sprawie 
zmian w budżecie miasta na 2018 r. wprowadzam następujące zmiany:

1. § 1. ust.1 otrzymuje brzmienie: „ Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2018 r. polegających na:
- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 45.640 zł,
- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie  10.579 zł,
- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami, paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 
105.662  zł”
2. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie w treści załącznika do niniejszego zarzadzenia.
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 383312DD-9BE0-499C-A9B1-A16EF23E5175. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Zarządzenia Nr        /2018

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia                        2018r.

Dział Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 532,00

Pozostała działalność 7 532,00

Zakup usług pozostałych 7 384,00

Różne opłaty i składki 148,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00

Zakup usług pozostałych - 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 74 852,00

Zakup usług pozostałych - 74 852,00

Pozostała działalność 74 852,00

Różne opłaty i składki 74 852,00

758 Różne rozliczenia -10 579,00

Rezerwy ogólne i celowe -10 579,00

Rezerwy -10 579,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług pozostałych 810,00

Różne opłaty i składki - 810,00

852 Pomoc społeczna 38 108,00

Ośrodki wsparcia 15 960,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 350,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00

Wynagrodzenia bezosobowe 660,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Zakup usług pozostałych 5 500,00

Dodatki mieszkaniowe 9 840,00

Świadczenia społeczne 9 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia 190,00

Ośrodki pomocy społecznej 12 308,00

Świadczenia społeczne 12 128,00

Zakup materiałów i wyposażenia 180,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 579,00

Muzea 10 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 10 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 579,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 579,00

45 640,00

Plan wydatków na 2018 rok

Rozdział Paragraf

01095

4300

4430

70004

4300

6050

75075

4300

75095

4430

75818

4810

80195

4300

4430

85203

4010

4110

4170

4210

4300

85215

3110

4210

85219

3110

4210

92118

2480

92120

4610

Razem:

Id: 383312DD-9BE0-499C-A9B1-A16EF23E5175. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 170/2018 z dnia 6 czerwca 2018 roku w sprawie zmian w

budżecie miasta na 2018 r.

Zmiana dotyczy planu wydatków przeznaczonych na zakup narkotestów, które zostaną przekazane
Komendzie Powiatowej Policji w Bolesławcu - kompetencja Rady Miasta.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 383312DD-9BE0-499C-A9B1-A16EF23E5175. Podpisany Strona 1




